
 
UCHWAŁA  NR 2504 /2020 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 
z   23  lipca 2020 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia rozdziału środków finansowych na realizację, w formie wspierania, 
zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego z dziedziny przeciwdziałania 
uzależnieniom (alkoholowym) w roku 2020, podmiotom wyłonionym w wyniku otwartego 
konkursu ofert 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r., poz. 512 ze zm.) oraz Uchwały Nr XII/230/19 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 października 2019 r. w sprawie przyjęcia „Programu 
współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2020”, Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się rozdział środków przeznaczonych na dotacje, w łącznej kwocie 500.000,00 zł 
(słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100) na realizację, w formie wspierania, zadania 
publicznego Województwa Wielkopolskiego z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom 
(alkoholowym) w roku 2020, dla podmiotów wyłonionych w wyniku otwartego konkursu ofert 
pn.: „Organizacja wypoczynku wakacyjnego (w okresie wakacji letnich), połączonego z 
oddziaływaniem socjoterapeutycznym,  w  ramach  profilaktyki  selektywnej  dla  dzieci  i  
młodzieży z rodzin z problemem uzależnień”, wyszczególnionych w załączniku do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2 
 

Upoważnia się Panią Hannę Włodarczak – Zastępcę Dyrektora Departamentu Zdrowia i Pana 
Wojciecha Balickiego – Zastępcę Dyrektora Departamentu Zdrowia do zawierania umów, w 
imieniu Województwa Wielkopolskiego, z podmiotami wymienionymi w załączniku do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Departamentowi Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego.  
 
 

§ 4 
                                             
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 



2 

 

                    
Uzasadnienie do Uchwały Nr 2504 /2020 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z  23 lipca 2020 roku 
 
 
w sprawie zatwierdzenia rozdziału środków finansowych na realizację, w formie wspierania, 
zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego z dziedziny przeciwdziałania 
uzależnieniom (alkoholowym) w roku 2020, podmiotom wyłonionym w wyniku otwartego 
konkursu ofert. 
 

Uchwała dotyczy zatwierdzenia rozdziału dotacji na realizację, w formie wspierania, 
zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego z dziedziny przeciwdziałania 
uzależnieniom (alkoholowym) w roku 2020, podmiotom wyłonionym w wyniku otwartego 
konkursu ofert, ogłoszonego 14 maja 2020 r., zgodnie z Uchwałą nr 2222/2020 Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego pn.: „Organizacja wypoczynku wakacyjnego  
(w okresie wakacji letnich), połączonego z oddziaływaniem socjoterapeutycznym, w ramach 
profilaktyki selektywnej dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień”. 
 
 Propozycje dotacji zaopiniowane zostały pozytywnie przez Komisję Konkursową 
na posiedzeniu, które odbyło się 21 lipca 2020 r.  
 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 
 

Paulina Stochniałek 

Członek Zarządu 

  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                 



 
                                                                                  
 
                                                                 Załącznik do uchwały nr  2504  /2020 
                                                                 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
                                                                 z  23 lipca 2020 r. 

 
Wykaz podmiotów wyłonionych w wyniku otwartego konkursu ofert  

na realizację, w formie wspierania, zadania publicznego Województwa 
Wielkopolskiego, z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom (alkoholowym)  

w roku 2020 pn.: 
„Organizacja wypoczynku wakacyjnego (w okresie wakacji letnich), połączonego 
z oddziaływaniem socjoterapeutycznym, w ramach profilaktyki selektywnej dla 

dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień” 
 
 

Oferty spełniają wymogi zawarte w art. 14 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie oraz  

w ogłoszeniu konkursowym Województwa Wielkopolskiego z dziedziny przeciwdziałania 
uzależnieniom (alkoholowym) w roku 2020 z dnia 14 maja 2020 r. 

 
 
 

Plan na rok 
2020 

Imienny wykaz podmiotów w związku z § 1 przedmiotowej uchwały 

Dział 851 – 
Ochrona 
zdrowia  

Rozdział 85154  
- 
przeciwdziałani
e 
alkoholizmowi 
 
§ 2360  -  
dotacje celowe 
z budżetu 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w 
trybie art. 221 
ustawy, na 
finansowanie 
lub 
dofinansowani
e zadań 
zleconych do 
realizacji 

 
1. Uczniowski Klub Sportowy „ISKRA” przy Szkole 

Podstawowej    w   Sarbicach,   Sarbice  –   „Bezpieczne 
wakacje 2020 – Zakopane MIMO WSZYSTKO” – 51.495 zł, 

2. Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Społeczności Ziemi 
Pleszewskiej „FORUM MŁODYCH”, Pleszew – „Moje wakacje 
w górach” – 50.602 zł, 

3. Stowarzyszenie Rozwoju i Współpracy Wsi Moszczanka  
i Skrzebowa, Moszczanka – „Aktywne wakacje dla dzieci i 
młodzieży z naszych wsi” – 33.744 zł, 

4. Stowarzyszenie Edukacyjne „NIESKOŃCZONOŚĆ”, Sarbice 
– „Wakacyjne ABC- Aktywnie Bezpiecznie Ciekawie” – 42.688 zł 

5. Towarzystwo Nasze Szwederowo, Bydgoszcz – „Kiedy 
śmieje się dziecko, śmieje się cały świat”  -  41.000 zł, 

6. Towarzystwo Inicjatyw Obywatelskich, Konin –„Wakacyjna 
akademia socjoterapii w Karpaczu. Organizacja wypoczynku 
wakacyjnego (w okresie wakacji letnich), połączonego z 
oddziaływaniem socjoterapeutycznym w ramach profilaktyki 
selektywnej dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień”  
-  57.300 zł, 

7. Dom Zakonny Zgromadzenia Sióstr Matki Bożej 
Miłosierdzia w Kaliszu – „Sztuka dojrzewania – Wierzę w siebie 
i rozumiem innych” – 43.433 zł, 

 



2 
 

organizacjom 
prowadzącym 
działalność 
pożytku 
publicznego 
 

-2.020.000 zł  

 

 

8. Stowarzyszenie Profilaktyki, Edukacji, Promocji Zdrowia i 
Rehabilitacji, Konin - „Letnia akademia socjoterapii w Jastrzębiej 
Górze – organizacja wypoczynku wakacyjnego (w okresie wakacji 
letnich), połączonego z oddziaływaniem socjoterapeutycznym, w 
ramach profilaktyki selektywnej dla dzieci i młodzieży z rodzin z 
problemem uzależnień” - 124.820 zł, 

9. Stowarzyszenie „Młode Ostrowite”, Ostrowite – „Lato w 
Poroninie” – 54.918 zł. 

  

                                                                  Łączna kwota dotacji – 500.000 zł  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


